
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БОБОВИЩЕНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ ІВАНОВЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З  

 

26.03.2025 р.            с. Бобовище                                                                     № 64-од 

 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2024/2025 навчальному році 

 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 року №800, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 грудня 2015 р. №1109 (із змінами, внесеними згідно з Постановою 

КМ №476 від 13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 

червня 2000 р. №963 ( із змінами та доповненнями), Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 року №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 працівників (із змінами, внесеними 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки від 10.09.2024  № 1277, 

зареєстровано в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2024 р. за № 

1634/42979), Професійного стандарту «Вчитель закладу загальної середньої 

освіти», затвердженого наказом МОН від 29 серпня 2024 р. № 1225 та  на підставі 

рішення атестаційної комісії І рівня закладу освіти (протокол №4 від  26 березня 

2025 року)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. На підставі рішення атестаційної комісії І рівня: 

1.1. Касинець Галина Теодозіївна, відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «Старший вчитель»; 

1.2. Козак Алла Тиберіївна, відповідає займаній посаді. Підтверджено 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/476-2018-%D0%BF#n2


1.3. Русин Еріка Ервінівна, відповідає займаній посаді. Підтверджено 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»; 

1.4. Касинець Антоніна Андріївна, відповідає займаній посаді. 

Підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоїти 

педагогічне звання «Старший вчитель»; 

1.5. Анталовська Тетяна Іванівна, відповідає займаній посаді. Присвоїти  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»; 

1.6. Мучичка Юрій Юрійович, відповідає займаній посаді. Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

 

2. Подати копію наказу про результати атестації до бухгалтерії відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Івановецької сільської ради. 

3. Провести тарифікацію, для нарахування заробітної плати та проведення 

відповідного перерахунку. Оплата праці з урахуванням результатів атестації 

проводиться з дати видання наказу за результатами атестації. 

4. Секретарю атестаційної комісії Герцуській О.С. під підпис ознайомити з 

цим наказом педагогічних працівників, які атестувалися у 2024-2025 

навчальному році. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу      Василь ЛЕНЮСЬКИЙ 

 

 

 

З наказом ознайомлено:      Г.Т. Касинець  

 

      А.Т. Козак 

 

А.А. Касинець 

 

Е.Е. Русин 

 

Т.І. Анталовська 

 

Ю.Ю. Мучичка 

 

О.С. Герцуська 


